Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2022    № 105
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 22.02.2022 № 95

В целях обеспечения реализации Указа Губернатора Новгородской
области от 08.04.2013 № 81 «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 на территории области» и
достижения значения целевого показателя «Численность субъектов малого и
среднего предпринимательства, включая индивидуальных
предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 22.02.2022 № 95 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожная карта») по достижению значения целевого
показателя эффективности «Численность субъектов малого и среднего
предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей»,
установленного для Волотовского муниципального округа на 2022 год»,
изложив строки 3.2., 3.3. в следующей редакции:
«3.2 Дополнение перечней

муниципального имущества,
предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и самозанятым
гражданам, а также организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
(далее - Перечни)

15.10.
2022

Комитет по
управлению
муниципаль

ным
имуществом,
земельным
вопросам и

градостроите
льной

деятельности

количе
ство

объек
тов

2

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 02.03.2022 08:13
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3.3 Предоставление в аренду
муниципального имущества,
включенного в Перечни

15.10.
2022

Комитет по
управлению
муниципаль

ным
имуществом,
земельным
вопросам и

градостроите
льной

деятельности

количе
ство

объек
тов

2 «

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                 С.В. Федоров